
 

 

Kilke-kontaktiviesti    maaliskuu 2010 

Tämä viesti toimitetaan vain Polku-jäsenrekisteriin nimetyille Kilke-kontakteille. Muistattehan jakaa 

tämän viestin tiedot lippukunnassa ja tarkastella säännöllisesti myös Kilkkeen nettisivuja 

www.partio.fi/kilke, joille päivitämme jatkuvasti leiri-infoa. Kilke-kontakteille aiemmin toimitetut 

viestit on koottu nettiin sivuille: http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille/kilke-kontakti. Tekijöille 

suunnatut Kilke-viestit löytyvät täältä: http://www.kilke.fi/tekijoille/kuukausitiedotteet  
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Leirikirjeet ja listat lähtijöistä on postitettu 

Kunkin lippukunnan Kilke-kontaktille on lähetetty lista oman lippukunnan ilmoittautuneista. Varmistathan, 

että listan tiedot vastaavat ilmoittautumiskaavakkeiden tietoja! Jos ilmoittautumiset ovat ok, allekirjoita 

jokainen sivu ja toimita allekirjoitettu versio palautuskuoressa Kilkkeen toimistoon 15.3.2010 mennessä, 

mieluiten heti, kun asia on ok.  

Mikäli korjattavaa löytyy, kirjaa korjaukset suoraan paperiin, ilmoittautujan kohdalle. Huomio kuitenkin, 

että ilmoittautumisien peruutusehdot ovat edelleen voimassa, joten niiden alaisia muutoksia ei voi nyt 

tehdä (http://www.kilke.fi/ilmoittautuminen#peruutus). Älä myöskään korjaa paperiin yhteystietoja, ne 

pääset korjaamaan itse suoraan Polkuun leiriläisen ilmoittautumistunnusta käyttäen Polun 

”tapahtumassa”: https://spfs.clubonweb.com/book/14824.  

Tässä tiedotteessa 

www.partio.fi/kilke
http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille/kilke-kontakti
http://www.kilke.fi/tekijoille/kuukausitiedotteet
http://www.kilke.fi/ilmoittautuminen%23peruutus
https://spfs.clubonweb.com/book/14824


 

 

Saamassasi ilmoittautumiskoonnissa on kaikki Kilkkeelle ilmoittautuneet lippukuntasi edustajat ja 

lippukuntasi edustajien ilmoittautumistunnusta käyttäen ilmoitetut ei-partiolaiset. Mikäli joku puuttuu, hän 

saattaa löytyä sen lippukunnan listalta, jonka jäsen hän on aiemmin ollut tai jonka jäsen hän myös on.  

Postitimme myös ensimmäiset leirikirjeet, jonka Kilke-kontaktin jakaa kaikille lähtijöille. Leirikirje on 

luettavissa myös netistä (http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-leirilaisille/leirikirjeet), joten jos lippukunnassasi 

on paljon etäpartiolaisia, voit kehottaa heitä lukemaan kirjeen suoraan em. osoitteesta. 

Kirjekuoresta löytyy myös mainos Kilke-shopista. Jos olet kadottanut tunnuksesi, uudet saa pyytämällä 

leiritoimistosta: toimisto.kilke@partio.fi. 

Ei-partiolaisten ilmoittautumisien käsittely ja varmentaminen 

Ei-partiolaiset on ilmoitettu leirille suoraan sähköiseen järjestelmään erillisen ilmoittautumislinkin kautta 

tämän partiokontaktin ilmoittautumistunnusta käyttäen. Ei-partiolaisten ilmoittautumiset näkyvät sen 

lippukunnan ilmoittautumiskoosteessa, jonka jäsenen ilmoittautumistunnusta käyttäen ei-partiolainen on 

ilmoitettu. Heidän ilmoittautumisistaan tarvitaan allekirjoitettu varmennus. Kilke-kontakti ottaa yhteyttä 

ilmoittautumiskoosteesta löytyviin ei-partiolaisiin tai heidän huoltajiinsa, yhteystiedot löytyvät 

ilmoittautumiskoosteesta.  

Ilmoittautumisenvarmennus voidaan suorittaa kahdella eri tavalla: 

 Kilke-kontakti jakaa hänelle paperisena toimitetut ilmoittautumisen varmennuslomakkeet 

täytettäviksi ja allekirjoitettaviksi ei-partiolaiselle tai hänen huoltajalleen. 

 Kilke-kontakti ottaa yhteyttä ei-partiolaiseen tai tämän huoltajaan ja pyytää tulostamaan 

varmennuslomakkeen Kilkkeen nettisivuilta ja toimittamaan täytetyn lomakkeen hänelle. Lomake 

löytyy osoitteesta http://www.kilke.fi/ilmoittautuminen/ei-partiolaiset 

 (jos ei-partiolainen on kuitenkin ilmoittautunut normaalilla, allekirjoitetulla 

ilmoittautumislomakkeella ja se on hallussasi, tätä erillistä varmennuslomaketta ei tarvitse 

palauttaa ja täyttää) 

 

Kilke-kontakti tarkistaa, että varmennuksessa annetut tiedot vastaavat ilmoittautumiskoosteen tietoja. 

Kilke-kontakti säilyttää varmennuslomakkeet kuten partiolaistenkin ilmoittautumislomakkeet.  

 

Kilkkeen toimisto tiedottaa ilmoittautumisen varmennuksen tarpeesta prosessin nopeuttamiseksi kaikkia 

niitä ei-partiolaisia, joiden sähköpostiosoite on tiedossa. Sähköpostissa kerrotaan ei-partiolaiselle myös 

hänen Kilke-kontaktinsa yhteystiedot. 

http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-leirilaisille/leirikirjeet
file:///C:/Documents%20and%20Settings/annae/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/FKCX9TC6/toimisto.kilke@partio.fi
http://www.kilke.fi/ilmoittautuminen/ei-partiolaiset


 

 

Leirimaksut 

Laskut postitetaan lippukuntiin viikolla 11. Maksuaikaa laskulla on 14 päivää. On erittäin tärkeää käydä 

Kilke-kontakteille lähetetty lippukunnan leirille lähtijöiden koonti läpi, sillä mikäli allekirjoitettua lomaketta 

muutoksineen ei palauteta projektitoimistoon 15.3.2010 mennessä, laskutetaan lippukunnalta leirimaksut 

olemassa olevan koonnin mukaan. Laskut toimitetaan lippukuntaan sen tiedon perusteella mikä 

projektitoimistolla on 15.3.2010. Tämän jälkeen saapuneet muutokset eivät vaikuta laskutukseen, mutta 

otetaan muuten huomioon (muista kuitenkin peruutusehdot). Leirimaksun kerätään lippukunnilta 

seuraavasti: http://www.kilke.fi/node/587 (linkki ohjaa Kilkkeen sivulle: Fakta -> Tietoa lippukunnille -> 

Leirimaksun kerääminen) 

Kilke-kontakti: Huolehdithan, että lippukuntasi kertoo leiriläisille leirimaksun maksuohjeet. Maksuohjeet 

tai laskun voi jakaa esimerkiksi samalla, kun jaatte ensimmäisen leirikirjeen. Yksittäisen leiriläisen 

leirimaksun suuruuden voitte tarkistaa ilmoittautumiskoosteesta. 

Huomioittehan myös, ettei leirimaksuun sisälly kuljetuksia. Mikäli lippukunta järjestää yhteiskuljetuksen 

leirille, kannattanee kerätä kuljetusmaksu leirimaksun keräämisien yhteydessä.  

 

Jälki-ilmoittautumisen markkinoiminen ja jälki-ilmokisa! 

Kilkkeen jälki-ilmoittautuminen on käynnissä 1.3.–30.4. Ohjeet jälki-ilmoittautumiseen löytyvät osoitteesta 

http://www.kilke.fi/ilmoittautuminen.  

Olettehan markkinoineet jälki-ilmoittautumismahdollisuutta lippukunnassa? Ettei vaan kukaan Kilkkeelle 

haluava jäisi pois kyydistä. Markkinoinnin voi hoitaa esimerkiksi liistraamalla Kilkkeen julisteen oheen 

lappusen, jossa lukee jälki-ilmon ajankohta, mistä ilmoittautumislomakkeen saa ja milloin se pitää palauttaa 

Kilke-kontaktille tai kirjoittamalla samanmoisen jutun lippukunnan nettsivuille. (jälki-ilmot tulee syöttää 

järjestelmään 3.5. mennessä, mieluiten ennen sitä)  

Kilke haluaa palkita Kilke-kontaktin, jonka lippukunnasta tai lippukunnan kautta (ei-partiolaiset) tulee 

eniten jälki-ilmoittautumisia. Kilke-kontakti palkitaan Kilke-hupparilla ja t-paidalla. Voittaja julkistetaan 

toukokuussa. 

http://www.kilke.fi/node/587
http://www.kilke.fi/ilmoittautuminen


 

 

Tuikun ja Kalevan vierailupäivät vaihtoivat paikkaa 

Kilkkeellä on kaksi vierailupäivää: lauantai 31.7 ja sunnuntai 1.8. Vierailupäivät ovat kello 12.00–18.00. 

Vierailupäivät on jaettu alaleireittäin, ja tätä jakoa tulee noudattaa. Jos tulee vierailemaan "vääränä" 

päivänä, on vaarana, että leiriläinen ei ole paikalla muun ohjelman (esim. haikin) vuoksi. 

HUOM! Tuikun ja Kalevan vierailupäivät ovat vaihtaneet paikkaa.  

Ajantasaiset vierailupäivät menevät seuraavasti: 

Lauantaina vierailupäiväilevät Tuikku (Pääkaupunkiseudun Partiolaiset, Kymenlaakson Partiopiiri, Etelä-

Karjalan Partiolaiset) ja Lapa (Lapin Partiolaiset, Pohjanmaan Partiolaiset, Järvi-Suomen Partiolaiset, 

Pohjois-Savon Partiolaiset.) 

Sunnuntaina vierailijoita saapuu Raffulle (FiSSc, Lounais-Suomen Partiopiiri) ja Kalevalle (Hämeen 

Partiopiiri, Uudenmaan Partiopiiri). 

Vierailupäivään ilmoittautumisesta tiedotetaan erikseen. 

Savun ensiapuvastaavien ohjeet   

Savun ensiapuvastaaville on tehty leirilääkinnän tietopaketti, johon kannattaa muidenkin tutustua. 

Tietopaketti löytyy netistä: http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille/alaleiri-kyla-ja-savu  

Tietopaketti III 

Tietopaketti III ilmestyy aiemmin ilmoitetusta poiketen huhtikuussa. Tietopaketin lukuisten ohjeiden ja 

ajankohtaisten tietojen turvin lippukunnan on helppo valmistautua leiriin, joten se kannattaa lukea tarkasti 

läpi. Tietopakettiin on myös koottu kaikki tärkeä tieto talven aikana tulleista Kilke-kontaktiviesteistä. 

Kilkkeen pestauksen ja rekrytoinnin aikataulu 

1) Kilkkeen pestaustiimi jakaa pestejä paraikaa. Otamme yhteyttä vapaisiin tekijöihin sitä mukaa kun sopiva 

pesti löytyy. Jokainen saa tietää oman palvelutehtävänsä vappuun mennessä, ja jälki-ilmoittautuneiden 

pestit jaetaan toukokuun puoliväliin mennessä. 

2) Jos joku on ilman pestiä, erikoisosaamisestaan (kuten koulutuksesta tai ammatista) ja toiveistaan voi 

ilmoittaa osoitteeseen pestaus.kilke@partio.fi. 

http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille/alaleiri-kyla-ja-savu
mailto:pestaus.kilke@partio.fi


 

 

3) Pestejä voi katsoa itselleen jo etukäteen Kilkkeen netistä osoitteesta 

http://www.kilke.fi/tekijoille/avoimet-pestit. Jos sieltä löytyy kiinnostava pesti, ota yhteyttä ilmoituksessa 

mainittuun esimieheen. 

4) Voit kysyä mitä tahansa pesteistä osoitteesta pestaus.kilke@partio.fi. Siellä vastaavat henkilöstöpäällikkö 

Skeitti Kortesuo ja henkilöstömestari Terhi Rajala. Olemme mieluusti avuksi. 

 

Ilmoittautumiskisan tulokset 

Kilke-kontakti ja ilmoittautuja saavat Kilke-hupparit, jos heidän ennen päivämäärää 22.1.2010 

ilmoittautumisjärjestelmään syötetyn ilmoittautumisen järjestysnumero oli 500, 1000, 2000, 3000, 4000 tai 

5000.  

Tulokset: 

 500              Jenna Viherlaakso        Ilpoisten Vuorenkävijät ry, Lounais-Suomen Partiopiiri ry 

 1000            Julia Pussinen                 Roineen Tytöt, Hämeen Partiopiiri ry 

 2000            Sari Kohonen                  Merihaukat ry, Kymenlaakson Partiopiiri ry 

 3000            Raine Myllymäki            Kauhajoen Kytöveikot ry, Pohjanmaan Partiolaiset ry 

 4000            Emil Inberg                    Vuoren Valppaat, Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry 

 5000            Sakari Suihkonen           Tikkakosken Partiolaiset ry, Järvi-Suomen Partiolaiset ry 

 

Palkitaan Kilke-kontakti, jonka lippukunnasta osallistuu eniten leiriläisiä Kilkkeelle suhteutettuna leiri-

ikäisten lippukunnan jäsenten yhteismäärään. Kisassa on kolme sarjaa, joihin kuuluvat lippukunnat kisaavat 

kukin yhdestä palkintosetistä: pienet, keskisuuret ja suuret lippukunnat. Palkintona on Kilke-kontaktille uusi 

Kilke-t-paita tai -toppi jokaiselle leiripäivälle (9kpl) sekä Kilke-huppari. 

Tulokset: 

 20-60           Scoutkåren Vasa Korsfararflickor 

 61-150        Hespartto 

 yli 150         Roineen tytöt 

Onnea voittajille ja kiitos kaikille ilmoittautumisien onnistumisen eteen tehdystä työstä! Voittajiin 

otetaan yhteyttä maalis-huhtikuun aikana. 

http://www.kilke.fi/tekijoille/avoimet-pestit
mailto:pestaus.kilke@partio.fi
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